Директору МБУК «ДКХ»
                                                                                   Лытовой А.Б.

                                                                                   от ______________________
                                                                                   сот. _____________________
заявление.
Прошу Вас рассмотреть вопрос о  скидке по оплате занятий в творческом  коллективе __________________________________________________________________
(название творческого коллектива полностью)
руководитель_______________________________________________________
                                     (Ф.И.О.)
моим детям________________________________________________________
                                     (Ф.И.О. детей)
 __________________________________________________________________
 Копии свидетельств о рождении обоих детей прилагаются.
                                                                                          _____________________
                                                                                                                                                                           (дата)
                                                                                         ______/_______________
                                                                                                                                                     (подпись с расшифровкой)
Ходатайствую о предоставлении 50% скидки ___________________________
                                                                                                                   (Ф.И.О. ребенка)
Руководитель:   __________/_______________
                                                       (подпись с расшифровкой)